60

- - - - - ger pi - - - - - ger

cam o - pi - - - - ger - - - - - va - de ad for - mi -

Va - - - de ad for - mi - - - - cam o - pi - - - -

Va - - - de ad for - mi - - - - cam o - pi -

65

va - - - de ad for - mi - - - - - cam o pi - ger et con - si -

- - - cam o pi - ger et con - si - de - ra - - - vi - -

- - - ger o - pi - - - - - ger

ger va - - - de ad for - mi - - - - cam ad for - mi - - - - cam o -

70

de - ra vi - as e - ius vi - - as e - - - ius

as e - - ius et con - si - de - ra vi - as

et con - si - de - ra vi - as e - ius vi - - -

pi - - - ger et

75

et con - si - de - ra vi - as e - - -

e - - - ius vi - - - as e - ius

as e - - ius con - si - de - ra vi -

con - si - de - ra vi - as e - ius et dis -

80

ius et dis -

et dis - ce sa - pi - en - - - ti - am sa - pi -

as e - - ius et dis - ce sa - pi - en

ce sa - - - pi - en - ti - am et dis - ce sa -

85 ♩ = ♪

ce sa - pi - en - ti - am Quae cum non ha - be -
 en - - - - - ti - - am Quae cum non ha - be -
 ti - - am Quae cum non ha - be -
 pi - en - - - - - ti - - am Quae cum non ha - be -

90 ♩ = ♪

at du - - - - - cem
 at du - - - - - cem pa - rat in ae - sta - te ci -
 at du - - - - - cem
 at du - - - - - cem pa - rat in ae - sta -

95

pa - rat in ae - sta - te ci - - - - -
 bum si - bi
 pa - rat in ae - sta - te ci - bum si -
 te ci - - - - - bum si - bi pa -

100

bum si - - - bi ci - - - bum si - bi et
 pa - rat in ae - sta - te ci - bum si - - - bi ci - bum
 - - - bi ci - bum si - bi et con - gre - gat quod co -
 - rat in ae - sta - te ci - bum si - bi

105

con - gre - gat quod co - me - - - dat
 si - - - bi et con - gre - gat quod co -
 - - - me - - - dat et con - gre - gat quod co - me - - - dat
 et con - gre - gat quod co - me - - - dat

110

et con - gre - gat quod co - me - - - dat co - me - - -
 - - - me - - - dat quod co - me - - - dat co - me -
 co - me - - - dat quod co - me - - - dat co - me -
 et con - gre - gat quod co - me - - - dat co - - -

115

- - - - - *dat* quod - - - - - co - me - dat co - me - - - -
 8 - - - - - *dat* quod co - me - - - - - dat co - me -
 8 - - - - - *dat* et - - - - - con - gre - gat - - - - - quod co - - - - - me -
me - - - - - dat et con-gre - gat quod - - - - - co - me - - - - - dat co - - - - -

120

- - - - - *dat.* - - - - -
 8 - - - - - *dat* et con - gre - gat quod - - - - - co - me - dat.
 8 - - - - - *dat* quod - - - - - co - me - dat.
me - - - - - dat et con-gre - gat quod - - - - - co - me - - - - - dat.